
OŠ MONTE ZARO 

PULA, Boškovićev uspon 24 

KLASA: 602-02/21-09/05 

URBROJ: 2168/01-55-52-01-21-1 

Pula, 25.11.2021.god. 

 

        

 

 

Temeljem članka  4. Pravilnika o načinu osnivanja, zadaćama i djelokrugu i načinu rada 

školskih sportskih društava (Narodne novine broj 14/2014), ravnateljica OŠ Monte Zaro, 

Branka Sironić, prof.ped., dana 25.11.2021. godine donosi 

 

 

 

O D L U K U 

O imenovanju voditelja ŠSD Ekozarovci 

 

I 

Voditeljem Školskog sportskog društva Ekozarovci  imenuje se Josipa Vujica, mag. 

kineziologije, učiteljica tjelesno zdravstvene kulture. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

        Ravnateljica 

        Branka Sironić, prof.ped. 

 


